

Trithon Group ApS

Frejasvej 1, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 70 64 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den $1/2 - 18$



Michael Vangaa Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trithon Group ApS Frejasvej 1 3600 Frederikssund CVR-nr.: 36 70 64 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Vangaa Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Trithon Sport ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anpartar samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-1.191	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	218.452	30
Resultat før skat	217.261	29
Skat af årets resultat	264	0
Årets resultat	217.525	29
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.452	29
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	96.173	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52
Disponeret i alt	217.525	29

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	379.123	161
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>379.123</u>	<u>161</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>379.123</u>	<u>161</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.851	99
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	43.754	0
Tilgodehavender i alt	<u>89.605</u>	<u>99</u>
Likvide beholdninger	<u>7.750</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>97.355</u>	<u>99</u>
Aktiver i alt	<u>476.478</u>	<u>260</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.123	111
2 Overført resultat	142.024	46
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Egenkapital i alt	424.047	259
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.200	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.741	0
Selskabsskat	43.490	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.431	1
Gældsforpligtelser i alt	52.431	1
Passiver i alt	476.478	260

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50
Kostpris 31. december 2017	50.000	50
Opskrivninger 1. januar 2017	110.671	81
Årets resultat	218.452	30
Opskrivninger 31. december 2017	329.123	111
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	379.123	161
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trithon Sport ApS	Frederikssund	100 %

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	110.671	45.851	51.700
Udloddet udbytte	0	0	0	-51.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.452	96.173	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	52.900
Egenkapital 31. december 2017	50.000	179.123	142.024	52.900

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 46 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
